
VILNIAUS UNIVERSITETO 
FILOSOFIJOS FAKULTETO RINKIMŲ KOMISIJA 

 
POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 
Posėdis įvyko 2025 gegužės 21 d. MS Teams platformoje. 
Posėdžio pirmininkas Kęstutis Dragūnevičius. 
Posėdžio sekretorė Renata Bikauskaitė. 
Dalyvavo: Kęstutis Dragūnevičius, Renata Bikauskaitė, Aleksandra Vaskevičiūtė. 

DARBOVARKĖ: 
1. Rinkimų į Filosofijos fakulteto Taryboje Azijos ir transkultūrinių studijų institutui skirtas 

vietas rezultatų tvirtinimas. 
2. Rinkimų į Filosofijos fakulteto Taryboje Filosofijos institutui skirtas vietas rezultatų 

tvirtinimas. 
3. Rinkimų į Filosofijos fakulteto Taryboje Psichologijos institutui skirtas vietas rezultatų 

tvirtinimas. 
4. Rinkimų į Filosofijos fakulteto Taryboje Sociologijos ir socialinio darbo institutui skirtas 

vietas rezultatų tvirtinimas. 
5. Rinkimų į Filosofijos fakulteto Taryboje Ugdymo mokslų institutui skirtas vietas 

rezultatų tvirtinimas. 
 
1. SVARSTYTA Rinkimų į Filosofijos fakulteto Taryboje Azijos ir transkultūrinių studijų 
institutui skirtas vietas rezultatų tvirtinimas. Buvo gauti tokie balsavimų rezultatai: 
 
Rinkimuose į Filosofijos fakulteto Taryboje Azijos ir transkultūrinių studijų institutui skirtas 
vietas iš viso balsavo 47 iš 135 Filosofijos fakulteto tarybos rinkėjų: 
 
Balsų pasiskirstymas: 
Kandidatas į Filosofijos fakulteto Tarybos narius Pasirinkimas Pasirinkimų sk. 
Prof. Audrius Beinorius 

  
 

Pritarė 47 
 Nepritarė 0  

Susilaikė 0 
Doc. Kristina Garalytė 

 
  

Pritarė 46 
 Nepritarė 0  

Susilaikė 1 
Doc. Loreta Poškaitė   
 Pritarė 46 
 Nepritarė 0 
 Susilaikė 1 

 
NUTARTA: Filosofijos fakulteto Tarybos nariais Azijos ir transkultūrinių studijų institutui 
skirtose vietose patvirtinti: 
 
Filosofijos fakulteto Tarybos narys Kvota pagal pareigybę 
Prof. Audrius Beinorius Profesorius 
Doc. Kristina Garalytė Docentė 
Doc. Loreta Poškaitė Docentė 

 
2. SVARSTYTA Rinkimų į Filosofijos fakulteto Taryboje Filosofijos institutui skirtas vietas 
rezultatų tvirtinimas. Buvo gauti tokie balsavimų rezultatai: 



2 
 
 
Rinkimuose į Filosofijos fakulteto Taryboje Filosofijos institutui skirtas vietas iš viso balsavo 47 
iš 135 Filosofijos fakulteto tarybos rinkėjų. 
 
Balsų pasiskirstymas: 
Kandidatas į Filosofijos fakulteto Tarybos narius Pasirinkimas Pasirinkimų sk. 
Prof. Mintautas Gutauskas 

  
 

Pritarė 47 
 Nepritarė 0  

Susilaikė 0 
Doc. Arūnas Mickevičius 

 
  

Pritarė 47 
 Nepritarė 0  

Susilaikė 0 
Doc. Živilė Pabijutaitė 

 
  

Pritarė 46 
 Nepritarė 0  

Susilaikė 1 
 
NUTARTA Filosofijos fakulteto Tarybos nariais Filosofijos institutui skirtose vietose patvirtinti: 

 
Filosofijos fakulteto Tarybos narys Kvota pagal pareigybę 
Prof. Mintautas Gutauskas Profesorius 
Doc. Arūnas Mickevičius Docentas 
Doc. Živilė Pabijutaitė Docentė 

 
 
3. SVARSTYTA Rinkimų į Filosofijos fakulteto Taryboje Psichologijos institutui skirtas vietas 
rezultatų tvirtinimas. Buvo gauti tokie balsavimų rezultatai:  
 
Rinkimuose į Filosofijos fakulteto Taryboje Psichologijos institutui skirtas vietas iš viso balsavo 
47 iš 106 Filosofijos fakulteto tarybos rinkėjų. 

 
Balsų pasiskirstymas: 
Kandidatas į Filosofijos fakulteto Tarybos narius Pasirinkimas Pasirinkimų sk. 
Prof. Jurgita Lazauskaitė-Zabielskė 

  
 

Pritarė 44 
 Nepritarė 1  

Susilaikė 2 
Prof. Antanas Kairys 

 
  

Pritarė 45 
 Nepritarė 0  

Susilaikė 2 
Prof. Evaldas Kazlauskas 

 
  

Pritarė 45 
 Nepritarė 0  

Susilaikė 2 
Prof. Saulė Raižienė 

 
  

Pritarė 44 
 Nepritarė 0  

Susilaikė 3 



3 
 
Doc. Jonas Eimontas 

 
  

Pritarė 27 
 Nepritarė 8  

Susilaikė 12 
Doc. Paulina Želvienė 

 
  

Pritarė 22 
 Nepritarė 12  

Susilaikė 13 
 
NUTARTA Filosofijos fakulteto Tarybos nariais Psichologijos institutui skirtose vietose 
patvirtinti: 

 
Filosofijos fakulteto Tarybos narys Kvota pagal pareigybę 
Prof. Jurgita Lazauskaitė-Zabielskė Profesorė  
Prof. Antanas Kairys Profesorius 
Prof. Evaldas Kazlauskas Profesorius 
Prof. Saulė Raižienė Profesorė  
Doc. Jonas Eimontas Docentas 

 
 
4. SVARSTYTA Rinkimų į Filosofijos fakulteto Taryboje Sociologijos ir socialinio darbo 

institutui skirtas vietas rezultatų tvirtinimas. Buvo gauti tokie balsavimų rezultatai:  
 
Rinkimuose į Filosofijos fakulteto Taryboje Sociologijos ir socialinio darbo institutui skirtas 
vietas iš viso balsavo 47 iš 106 Filosofijos fakulteto tarybos rinkėjų. 

 
Balsų pasiskirstymas: 
Kandidatas į Filosofijos fakulteto Tarybos narius Pasirinkimas Pasirinkimų sk. 
Doc. Irma Budginaitė-Mačkinė 

  
 

Pritarė 47 
 Nepritarė 0  

Susilaikė 0 
Doc. Algimantas Čepas 

 
  

Pritarė 47 
 Nepritarė 0  

Susilaikė 0 
Doc. Jurga Mataitytė-Diržienė 

 
  

Pritarė 45 
 Nepritarė 0  

Susilaikė 2 
 
NUTARTA Filosofijos fakulteto Tarybos nariais Sociologijos ir socialinio darbo institutui 

skirtose vietose patvirtinti: 
 

Filosofijos fakulteto Tarybos narys Kvota pagal pareigybę 
Doc. Irma Budginaitė-Mačkinė Docentė 
Doc. Algimantas Čepas Docentas 
Doc. Jurga Mataitytė-Diržienė Docentė 

 
 



4 
 

5. SVARSTYTA Rinkimų į Filosofijos fakulteto Taryboje Ugdymo mokslų institutui skirtas 
vietas rezultatų tvirtinimas. Buvo gauti tokie balsavimų rezultatai:  
 
Rinkimuose į Filosofijos fakulteto Taryboje Ugdymo mokslų institutui skirtas vietas iš viso 
balsavo 47 iš 106 Filosofijos fakulteto tarybos rinkėjų. 
 
Balsų pasiskirstymas: 
Kandidatas į Filosofijos fakulteto Tarybos narius Pasirinkimas Pasirinkimų sk. 
Prof. Lilija Duoblienė 

  
 

Pritarė 47 
 Nepritarė 0  

Susilaikė 0 
Doc. Irena Stonkuvienė 

 
  

Pritarė 47 
 Nepritarė 0  

Susilaikė 0 
 
NUTARTA Filosofijos fakulteto Tarybos nariais Ugdymo mokslų institutui skirtose vietose 

patvirtinti: 
 

Filosofijos fakulteto Tarybos narys Kvota pagal pareigybę 
Prof. Lilija Duoblienė Profesorė 
Doc. Irena Stonkuvienė Docentė 

 
 

 
 
 


